CpoaHas Be1OMOCTH Pe3yJIbTATOB IPOBE/ICHH N CMENNAILHOMI OlleHKH YCJI0BHIl Tpy/1a

HaunmenoBanue OpraHH3alHu: ®enrepanpHOE rOCYIAPCTBEHHOE aBTOHOMHOE 00pa3oBareibHOe Y‘-IDGH{,E[,CHHC BbIcIEro obpazosanus «Ypanbckuid dejepaib-

HBIA YHUBepcuTeT uMeHH nepsoro [pesunenra Poceun B.H.Enxbuuna»

Tabnuna |
KonuuecTBo pabouux MECT W YHCIICHHOCTh KonuiecTBo pabouyux MECT W YMCAEHHOCTh 3aHATHIX Ha HUX pabOTHHKOB M0 KJaccam
pabOTHHKOB, 3aHATLIX HA ITUX pabouux (noaxnaccam) yclloBHil Tpyaa U3 uucaa pabovux MecT, yKa3aHHbuIX B rpade 3 (eanHuw)
MecTax 3
Knacc :
Haumenosanue
B TOM YHCJIE HA KOTOPbIX knacc | Knace 2 knacc 4
BCETO MPOBEEHA ClelHalbHas OLEeHKa 3.1 32 3.3 34
YCJIOBHI Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouue mecta (en.) 96 96 0 96 0 0 0 0 0
PaboTHWKH, 3aHATEIE HA pado4HX Mec-
; P 105 105 0 105 0 0 0 0 0
Tax (4en.)
W3 HUX JKEHLUHH 82 82 0 82 0 0 0 0 0
M3 HUX JIM1L B Bo3pacTe jio 18 ser 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX UHBAIMJIOB 3 3 0 3 0 0 0 0 0
Tabnuna 2
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1. HUAHEeTArnIbCKHIT TEXHO-
JOTHYECKUH HHCTHTYT (huau-
an)
1. Vuebnvui kopnye Nel Ne3
1. Mlenapmanmennm ecmecmaenno-
nayuno2o oopazosanus (JIEHO)
2752.01.0 "
101 3aseayloinuii 1adoparopueit - & - - - - - - - - - 2 - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her




2 Huxcnemazunec kit mexHono- ]
2uvecKkull uncmunym (dunuan) N
2732621 4 Hnxenep (Beayimii) 2 - 2 Her | Her | Her | Hex Her | Her
3. Omdea coyuaibno-
GoCRUMAamenbnol pabomot
({OCBP)
27§2£] A [losap 2 1 2 Hetr | Her | Her | Her | Her | Her
4. [Opuduuecxut omoen
27220‘21'0 Hauansuuk otaena 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
273262}‘0 FOpuckoHeY BT (BeayuHii) 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2. Vuebnwui kopnye Ne 2
1. Omoden unncenepro-
MeXHUYECKO20 0hecneyeHUs
(OHTO)
2752.01.0 | Pabouwnit no koMmriekcHoMy 06- ) . 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1.06 CHIYHUBAHUIO W PEMOHTY 3aHuil
2. HuxHeTarnnbekuili mawu-
HOCTPOHTEbHBIH TEXHHKYM
(HTMT)
1. Admurnucmpayus
27?26(;2‘0 IupexTop 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2752.02.0 | 3amecTHTENb AUPEKTOPA TEXHH- : )
1.08 kyma 1o YMuBP 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2752.02.0 | 3amecTuTENb AMPEKTOPA TEXHH- ; )
1.09 xyma 110 YIIP 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27?2]'32'0 JlokymenTosen (Beayivi) 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2. Adsunucmpamueno-
X03RUCMBEHHAA Yachlb
27321.(112.0 < — 2 3 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27221' (2}2‘0 Knanosiuuk 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
7]
“732]'22'0 Komennaut 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27;21'22'0 JlBopHuk - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27;21‘22'0 Crnecapb-caHTEXHHK 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2752.02.0 INEKTPOMOHTEP 110 PEMOHTY M 5 = . . ]
2.16 0BCaYKHUBAHHIO YIEKTPOODOPY- 2 - | g Hew | Her | B | Hegp | Hep| Her




JOBAHHA

2752.02.0 | Pabouuii 110 KOMILICKCHOMY 06: 5 7 i | mer| Her | Hes | mer | e

2.17 CHYAHBAHHIO W PCMOHTY 3/1aHui
2752.02.0 | Ybdopiunk llpoﬂsaonm'aenm‘ux " 5 5 ter | Her | Her | Her | Her | Her

2.18A - CNy#KeOHbBIX NIOMELICHHH 5
2752.02.0

2.19A YBopuiuk Npou3BoACTBEHHBIX H - )
(2752.02. T o 2 2 Her | Her | Her { Her | Her | Her
02.18A)
2752.020

2.20A YBOpIIMK NPOHIBOACTREHHBIX 1 y
(2752.02. CAYKeDHBIX NoMeneHuit 2 2 Hey | Her ) Hep | Her | Hex || Hes
02.18A)
2752.02.0

2.21A VOopuiKK 11pOM3BOICTBEHHBIX M : n ) _
(2752.02. cykeOHBIX NoMeLIeHI 2 2 Her Her Her Her Her | Her
02.18A)
2752.02.0

2.22A YOopLiuk NpoU3BOACTBEHHBIX H 3 )
(2752.02. CAYKEOHBIX TTOMEUIEHUT 2 % Her'| Her ) Her | Her| Her | Her
02.18A)
2752.02.0

223A VOOPUIMK IIPOM3BOCTBEHHBIX W 5 1 ) ] N
(2752.02. CIyAKeOHBIX TOMeLCHHH = 2 Her<| Hew | Her) ‘Her Her § Her
02.18A)
2752.02.0

2.24A YBoplumuk Npon3BOACTBEHHBIX W : -
(2752.02. CIyAKeOHbIX MOMELLEHHH 2 2 Herh Her ; Her:| ‘Her || Her | Her
02.18A)
2752.02.0

2.25A YBopiuuk Npou3BoACTBCHHLIX H y - . e <
(2752.02. CIyKEOHBIX MOMELIEHUH 4 2 Her | Hov | Hev:| How | Hep | Her
02.18A)
2752.02.0

2.26A Y6opLiMk npou3BOACTBCHHLIX H - : ;
(2752.02. cTy#eOHbIX MOMEILCHH 8 2 Heri| Her | Her | Her | Hey | Henr
02.18A)
2752.02.0

2.27A Yoopuiuk TNIPONIBOACTREHHbIX U ) ) ter | Her | Her | Her | Her | Her
(2752.02. CIYKCOHBIX TIOMCIHICHMIH
02.18A)
2752.02.0

2.28A Y HopiHK NponH3BOACTBECHHBIX U 5 i - . y -
(2752.02. caykeOHBIX moMenIeHui - 2 Hes Hea Hi Nex Her'| ‘Hex
02.18A)

3. Omden socnumamensnol pa-
Gombl




2752.02.0

319 Havanenux otaena - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - He'l[ Her1 Her | Her | Her | Her

2
27223'?)“'0 llenaror-opraumusarop - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

4. Omoenenue 04HO20, 3A0HHO2O
obvuenus u don.ycaye

2752.02.0

431 3ase/lyHOLMIt OTACIEHHEM - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

2752.02.0 | 3amecTuTels 3aBEYIOETO OT- } _ } i ) ) _ } ) } 2 ) ) ’ ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
4.32 JIENICHHEM

27223'22‘0 Huxenep (Beayuinit) - - - - - - - - - - - 2 - - 2

- Her | Her | Her | Her | Her | Her

2752.02.0
4.34
27323;22‘0 HNokymenTosea | kateropuy - - - - - - - ‘ - - - 2 - - 2 . Her | Her | Her | Her | Her | Her
2752.02.0
4.36
2752.02.0
4.37A
2752.02.0
A3xa [lpenonasarens - - - = . - - " - - - 2
(2752.02.

04.37A)
2752.02.0
2 Ipenoaasarens = 1 7 = = = = = - - » 2 - 2 2 - Her Hert Her HeTt Hert Her
(2752.02. ’

04.37A)
2752.02.0
4.40A
(2752.02.
04.37A)
2752.02.0
441A
(2752.02.
04.37A)
2752.02.0
4.42A
(2752.02.
04.37A)
2752.02.0
4.43A
(2752.02.
04.37A)
2752.02.0
4.44A [Npenonasarens - - - - - - - = .
(2752.02.

Umuxenep | kateropuu - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

Muxenep | kareropuu - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

Ilpenonasarens - - - - - - - - - - - 2 - 2 2 - Het Her | Her | Her | Her | Her

- 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

[penonasarens - - - - - - - - - - - 2 - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

[Tpenonaearens - - - - - - - - - - - 2 - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

Ilpenonasarens - - - - - - - - - - - 2 - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

Ilpenonaparens - - - - - - - - - - - 2 - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her

- - 2 - 2 2 - Het Hetr | Hert Her Her | Her




04.37A)

2752.02.0
4.45A
(2752.02.
04.37A)

Ilpenoaasarens

(]

(2=

Her

Her

Her

Her

He1

Her

2752.02.0
4.46A

llpenonasarein

(28]

Her

Hert

Hert

Her

Het

Her

2752.02.0
4.47A
(2752.02.
04.46A)

Ipenoaasarens

[

Her

Het

Her

Her

Her

Het

2752.02.0
4.48A
(2752.02.
04.46A)

[lpenosiasarens

Her

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
4.49A
(2752.02.
04.46A)

[lpenonasarens

Her

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
4.50A
(2752.02.
04.46A)

Ipenonasareis

Her

Her

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
451A
(2752.02.
04.46A)

[Tpenonasarens

Hert

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
4.52A

[Ipenosasarens

Het

Her

Her

Hert

Her

Hert

2752.02.0
4.53A
(2752.02.
04.52A)

[lpenoaasarens

Pl

Her

Her

Het

Her

Her

Het

2752.02.0
4.54A
(2752.02.
04.52A)

Ilpenoaasarens

Her

Her

Hert

Her

2752.02.0
4.55A

Ilpenoaasareis

Het

Her

Het

Her

Her

2752.02.0
4.56A
(2752.02.
04.55A)

Ilpenojasarens

Her

Het

Het

2752.02.0
4.57A
(2752.02.

04.55A)

Ilpenionasarens

(2%

Hea

Her

Her

Het




2752.02.0
4.58A
(2752.02.
04.55A)

[Ipenonasarein

2

Het

Her

Her

Her

Het

2752.02.0
4.59A
(2752.02.
04.55A)

[Ipenonasarens

Het

Hex

Her

Her

2752.02.0
4.60A
(2752.02.
04.55A)

[1penonasarens

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
461A
(2752.02.
04.55A)

Ilpenonararens

Her

Her

Het

Her

Her

Her

2752.02.0
4.62A
(2752.02.
04.55A)

[lpenonasarens

Her

Her

Her

Her

Het

Her

2752.02.0
4.63A

Ilpenoaasarens

Her

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
4.64A
(2752.02.
04.63A)

Ipenoaanarens

Her

Her

Her

Her

Het

2752.02.0
4.65A
(2752.02.
04.63A)

Ilpenopasarens

Her

Her

Her

Hert

2752.02.0
4.66A
(2752.02.
04.63A)

[Ipenonasarens

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
467A
(2752.02.
04.63A)

[Npenonasarens

Het

Her

Her

Her

2752.02.0
4.68A
(2752.02.
04.63A)

[Mpenoaasarens

Her

Her

Her

Her

2752.02.0
4.69A
(2752.02.
04.63A)

Ilpenonasarens '

Her

Her

Her

Het

Het

2752.02.0

Ilpenoaasarein

%]

Het

Her

Her

Her

Her




4.70A

2752.02.0
ARt [Ipenonanrarens 2 Her | Her | Her | Her | Het | Her
(2752.02. petied = s = = -
04.70A)
2752.02.0
4.72A
. a o) .
(2752.02. I1penonasarens 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
04.70A)
2752.02.0
473A
S OABATE 1 2 a .
(2752.02. I1perniojiaBare: Her | Her | Her | Her | Her | Her
04.70A)
2752.02.0 . N ; _
474A [1penonasareins 2 Hetr | Her | Her | Her | Her | Her
2752.02.0
4.75A _ )
(2752.02. INpenonasarenn 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
04.74A)
2752.02.0
4.76A " , ”
(2752.02. [Ipenonasarens 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
04.74A)
2752.02.0
4.77A
e ) ? i
(2752.02. Ilpenonararens 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
04.74A)
2?22.!;2,2'0 [penoaasarens 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
273%82‘0 [lpenopasarens 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3. Vuebno-npouzeodcmeennuie

MacmepeKie
2722822'0 MacTtep yuactka 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27?2.02.0 3ch,ElyIOI]J;Hﬁ MPOHIBOACTECH- P Her | Her | Her | Her | Her | Her
5.81 HOH pakTHKOH
27?2,02.0 MacTep nMpou3BOJICTBEHHOTO ) Her | mer | ver | wer | mer | Her
5.82 0DyueHHs
2752.02.0 MacTep npou3BoJICTREHHOTO 5 Her | ter | Her | ter | Her | Her
5.83 obyueHus

6. Vueonunii omaoen
27228‘32‘0 Hauaneuuk otiema 7 Her | Her | Her | Her [ Her | Her
2722é22'0 MeTtoaucr 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2752.02.0 Jucnetuep 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




6.806
2
27(5}21;2_11 Tncricriep . B . R R R R R R . 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2 2
-72214'::--0 Mrskenep 1 kateropn R R R - < - . = & = 2 = 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
7. Omoen 'O w HC, oxpans
mMpYod 1 IKOAO2 U
3
‘s Jeowerep Reayey S IR I I IR R R I R 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
8 Komnaexcnan nabopamopus
HHOPMARUONHBX MEXHOA0 U
27325;82-0 Jabopanr - - - - - - 5 E e 2 2 = 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
9. Kommnexcnas aatopamopus
coapri
2732;1)2'0 3ascayoumii raboparopucii . £ £ E - = E = = - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
10. Komnnexcnas aabopamopus
cneyuansriocmu CMY
2732‘522‘1 Jascayioumii rabopatopucii - - - - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
11 Omoen Gubruomevno-
UHPOPMAYUOHHBIX PeCypeoe
(ObHP)
27?2§(312‘] BrGmorexaps (scaymni) ) - N N N N - - - - 2 = 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27?29'22'1 buGamnotexaps 2 Kareropus 3 I B I R [ I I 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
12 Omaen ynpaeienus nepeona-
JOM U OOKVAENMAYUONHO20 CO-
nposoxcoenus (OVI u JIC)
2752.02.1 . ) .
2905 Jlokymentone (Beay i) - - - - - B - - E - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27225;22" Crennanuer no kaipas =l === -1=1=-|~-1]-1-* 2 . 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

Jlara cocrasnenns: 03.10.2018

[Ipencenarens KOMMCCHH 11O npoaencuuWycmmﬁ TpyAa
Jupextop HTH (¢punman) YpdY - [otanmun B.B.

= 1
(AnmaHOETS) ). U0

Ysiennl KOMHCCHU T10 HPOBCJICHUIO ClICIHAILH
Jlupextop HTMT

OLICHKH YCIIOBHIT Tpya:

[Mbiepman E.B.

(narn)

a6 17 75




[AOTANDETL ) (eanMce ) PO {snTa)
Jam. nnpektopa texunkyma no VIIP W/ F Junyx ECH. 06 /1 1&F
(A0 mANOCTH) nnmch/ [CRLEEN) (mam)
Hauawiphink OVITnIC T Vxapekas E.10. 0F 14 17
(Aod&nocTr) (noaime [CLKRE] (aaTa)
Hauanwunk OCBP (npeacenarens npod-
Giopo) Jlemun C.E. O 77 78
[AOMAENOCTY) h [CRLNER] {anTaj
Hauaneunk OI'On4C,0Tu? % Kuran B.H. 2 /S
{AomwHocTh) ANHCE) [CRLESH] o B
Wikenep OTuTh (Beayuumii) %& Tuxonosa H.H. cf 7 P
(A0 TaHOCTH) {noanuek) [GERLEEN] {hara)

DKCHepT(-bl) OPraHu3aimm, MPOBOJIMBIIEH }4 a.nbuy)Aucuxy VCIIOBHI Tpy/ia:
2182 — ['aesa U . H.

C3 40 £of

TNEW peccTpe SKCHEPION) // (nnnnuczy' [CORHeN]

[ETIEY]



